MADRISIUS (J. F.), præhyter et congreg. Oratorii. Utinensis, Opera sancti Paulini patriarchæ Aquileiensis edidit Venetiis an. incerto.

Præfatio generalis, ratio hujus editionis et scopus, XCIX, 9. De chronologia et ordine librorum, 11. E quibus auctoribus adjuvari licuit, 15. De sancti doctoris vita et dissertationibus adjunctis, 14. — Vita sancti Paulini Aquil. episc. et patriarchæ, 17. Proœmium, *ibid.* De Paulini nomine, 18. Natio, locus et tempus ortus, status, conditio, 25. Diploma Caroli Magni Paulino grammatico datum perpenditur, 30. De assumptione sancti Paulini in patriarcham, 45. Sancti Paulini peregrinationes, 52. Ad concilium Ratisponense proficiscitur, 58. Ejus apostolatus in Carantanos, 69. — Diploma Romanum Utini asservatum proponitur, 78. Paulinus ad Aquense concilium, 81. Illius sanctimonia, 91. Doctrina, 101. Cultus vetus et recens, 117. — De sancto Paulino Panegyricus, 135 *et seqq.* —

Præmonitio in alteram vitam sancti Paulini Aquileiens. a M. Ant. Nicoletti, 142. — Notæ in sancti Paulini vitam, 150. — Notæ in scripta sancti Paulini, 151 *et seqq.*

Dissertatio I in lib. Exhortationis ad Henricum ducem Forojul., 519. Utrum Paulinus librum scripserit nondum episcopus, 521. Ad quem scriptus fuerit liber, 522. Quædam de persona Henrici, 524. Quæ Henrici virtus, 527. De rebus Avaricis, 529 *et seqq.* Angilbertus quid egerit, 531. Quænam locum et tempus scriptiois indicare videantur, 532.

Dissertatio II. De concilio Forojuliensi, 535. Difficultas non levis de tempore assignando, 531. Cuius sententia standum, 534.

Dissertatio III. De Felicis et Elipandi hæresi, 545. Quid eis exprobrat Paulinus, *ibid.* In qua epistola proditur Ariana pestis, 547. Utrum Felicianæ hæresis ad Nestorii doctrinam magis accedat, 550. Rationes auctoritatis additæ, 551. Quid objectis respondeat Natalis Alexander, 553. Horum hæreticorum calumniæ et artes, 555. Quid sentiendum sit de Patribus Francofordiensi, 556.

Dissertatio IV. De hæreticorum Felicis et Elipandi ratione historię et chronologię, 557. Maurorum irruptio in Gallias initio viii sæculi, *ibid.* De hæresis nequissimus germine, 558. Opinio Ant. Pagii, 560. Quo opponenda videtur Elipandi epistola, 561. Quos Elipandus ad se traxerit, 562. Beatum et Etherium ægre audivit Elipandus, 565. Sententiæ Servini Bini et Alcuini, 568. Felix in specie errores ejurat, 569 *et seqq.* Quas partes tenuerit Paulinus in conc. Francoford., 573. Epistola Caroli Magni ad Adrianum pap., 575. Gesta Paulini et Alcuini de eo quatuor annis comprehenduntur, 580. Quænam difficultates ex Alcuino hauriantur, 583. Quid deducatur ex Agobardi verbis, 586. — Chronica excerpta de præfata dissertatione, 589. — Animadversio in Jac. Basnagii observationes circa Felicianam hæresim, 591.